(φ) Operum Historicorum Tom. I. pag. 413. med.

Regni profapias inelytum; Edidit quippe anno 1666. librum Historico-Politicum.

*PRINCIPIS Christiani Archetypon Politicum* in scriptum, eique inferuit Vitam celeberrimi doctissimique Viri *Don Honorati Joannis*, qui postquam Caroli infausto sidere nati Principis ac Philippi II. filii studiis præfuerat, Episcopus Osimensis Ecclesiæ evasit; inque ejus gratiam Auctor operi isti adjecit Genealogicam Stemmatis Joannici historiam. (141)

*SPLENDOR & gloria domus Joanniæ* nuncupatam; Recusum opus illud fuit Amstelodami typis Joannis Jansonii 1672. in 4to Maximam vero, ut recte censet Salazarius (X) ab Auctoris nomine & fama laudem gloriamque aucupatur.

Fr. ATHANASIUS DE LOBERA, ex opidulo *Herce* Dioeceseos Calagurritanæ, & Vallis de Arnedo, ut ipse sese affirmavit (ψ) oriundus Cisterciensium Monachus, & in Coenobio *Montis Ramorum* in Gallaciæ Regno Sodalis, SS. Theologiæ Doctor, & Regius Philippi II. Historiographus, varia scripsit, argumenti inprimis Historici, opera, quæ inter hec locum tuetur suum elegans & reconditæ eruditionis opus: XC.

*HISTORIA de la Ciudad de Leon con las vidas de los Santos Froilan Obispo de Leon, y Ittilano de Zamora Monges del Monasterio de Moreruela.* Pinciæ apud Cordubas 1598. in 4to Huic etenim plurima de Legionensibus Cantabricisque familiis nobilibus memoratu digna inseruit, unde & Genealogis Hispanis sæpissime consulendus venit; Eos inter etiam, qui de Regio Hispanico Stemmate commentati sunt, locum commeritus est, edita. (142)

*CRONOLOGIA de los Reies de Espanna.* Pinciæ 1598. 4to. Dolendum autem & merito, aliud majoris momenti elaboratum ab Athanasio nostro opus, videlicet: (143)

*CORONICA grande del Reino de Galicia* (quod quin maximam nobilibus ejus regni profapiis lucem affundere queat, nullum est dubium) ineditum in scriiniis ejus Pinciæ anno MDCV. demortui relictum sit, cujus dein autographum in curiosa sua asservavit Bibliotheca illustrissimus *Gondomaris Comes*, ut testatur Nicol. Antonius (ω). (143. b.)

AVELLANEDA, gloria antiquitatis æque ac sanguinis splendore. XCI.

(ex

(X) in MSpto Indice Genealogorum No. 130.

(ψ) Historiam de la Ciudad de Leon. cap. 20.

(ω) Biblioth. Hispan. Tom. I. lit. A. pag. 134. a.

(ex vetustissimis quippe Biscajæ Dominis derivata) illustris inter Hispanas familia; de qua præter innumera alia, quæ ipsius ortum & propagines nobis explanata dederunt nobiliaria, peculiaris ab anonymo compilatus autore exstat liber Juridico-Genealogicus, hoc frontispicio insignis: